

CORREGO DO OURO ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SERIEDADE

ADM. 2017/2020

PORTARIA CONCESSÃO DE DIÁRIAS N.º 165/2.018

"Concede diária a servidor que específica e dá as seguintes providências"

O Tesoureiro Municipal de Córrego do Ouro – Go., nos uso de suas atribuições legais, e considerando a necessidade de deslocamento da Servidora Municipal Fabiane de Lima Ribeiro-Paula, CPF nº 848.750.111-72, até a cidade de Goiânia – GO e Adelandia - GO, para tratar de assuntos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Córrego do Ouro-Go

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a servidora Fabiane de Lima Ribeiro Paula, CPF nº 848.750.111-72, referente a 06 diárias a serviço, perfazendo um total de R\$ 480,00 (Quatrocentos oitenta reais), conforme solicitação em anexo, para tratar de interesse Secretaria Municipal de Sáude de Córrego do Ouro – GO.

Art. 2º - Esta PORTARIA CONCESSÃO DE DIÁRIAS entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Córrego do Orto-Go, aos 03 dias do mês de Julho de 2.018.

Tesoureiro Municipal

RECIBO:

Recebi do Fundo Municipal de Saúde de Córrego do Ouro-Go., a importância supra de R\$ 480,00 (Quatrocentos oitenta reais), referente a 06 diárias, conforme solicitação em anexo e descrito na PORTARIA CONCESSÃO DE DIÁRIAS acima.

Por ser verdade firmo o presente.

Córrego do Ouro - Go, aos 03 de Julho de 2.018.

Aug Paula